
Uchwała nr 15/2020
Rady Naukowej

Instytutu Slawistyki PAN
zdni
a
21. 09. 2020 r.

wsprawie zmiany statutu Instytutu Slawistyki PAN

Działając na podstawie art.51 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii
Nauk (Dz. U. z 2019 r., poz. 1183), uchwala się co następuje:

§1
Wstatuc
ie

Instytutu Slawistyki PAN, stanowiącym załącznik do uchwały nr 52/2019 Rady
Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Instytutu Slawistyki PAN (tekst jednolity ustalony uchwałą nr 52/2019 Rady Naukowej
Instytutu Slawistyki PAN z dnia 15 kwietnia 2019 r., w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego
Statutu Instytutu Slawistyki PAN), wprowadza się następujące zmiany:

1. Dotychczasowy zapis § 2 Statutu
otrzymuje nowe brzmienie o treści:
„§ 2

Instytut działa w szczególności na podstawie:

ustawy z dnia 30 kwietnia 2010

r.
oPolskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2019 r., poz. 1183

1.

zezm. ),
Statutu Polskiej Akademii Nauk, stanowiącego załącznik do uchwały nr 8/2010
Zgromadzenia Ogólnego PAN zdnia 24 listopada 2010 r., zmienionego uchwałąnr
8/2012 z 25 września 2012 r., uchwałą nr 1/2015 z 19 marca 2015 r., uchwałą nr

2.

4/2018 z 21 czerwca 2018 r.,
uchwały nr 5/77 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 24 lutego 1977 r. w sprawie
utworzenia Instytutu Słowianoznawstwa Polskiej Akademii Nauk oraz Decyzji nr 26/92
Sekretarza Naukowego PAN z

dni
a

27 kwietnia 1992 r. w sprawie zmiany nazwy
Instytutu Słowianoznawstwa Polskiej Akademii Nauk na Instytut Slawistyki Polskiej
Akademii Nauk,

3.

4. niniejszego Statutu.

2. Dotychczasowy zapis §4 ust.2 Statutu otrzymuje nowe brzmienie o treści:

„2. Instytut używa pieczęci:
1) okrągłej z wizerunkiem godła Rzeczypospolitej Polskiej pośrodku i nazwą

Instytutu w otoku: Instytut Slawistyki Polskiej Akademii Nauk w Warszawie.
podłużnej z nazwą Instytutu, adresem i numerem NIP,
podłużnej z nazwą Instytutu, adresem i numerem REGON.

,

2)

3)

3. Dotychczasowy zapis §22 Statutu
otrzymuje nowe brzmienie o treści:

§2
2



Do odpowiedzialności dyscyplinarnej doktorantów stosuje się przepisy ustawy z dnia
20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym inauce"

4.
Wstrukturze organizacyjnej Instytutu wprowadza się nowe stanowisko kierownika

administracyjnego., a także zmienia się stosunki podległości w następujący sposób w
taki sposób, że:

a. kierownik administracyjny podlega zastępcy dyrektora ds. ogólnych.
b. kierownikowi administracyjnemu podlegają: kadry, sekretariat. Kadry i

sekretariat zostają przesunięte z bezpośredniej podległości dyrektorowi i

zostają przyporządkowane do kierownika ds. administracyjnych.

c.Zbiory Specjalne zmieniają podległość zastępcy dyrektora ds. naukowych na
podległość zastępcy dyrektora ds. ogólnych.

5. Dotychczasowy schemat organizacyjny Instytutu, stanowiący załącznik do Statutu
zastępuje się nowym schematem organizacyjnym, stanowiącym Załącznik nr 2 do

niniejszej uchwały.

§2

Traci moc uchwała nr 6/2020 Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 15 czerwca
2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 52/2019 Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN wsprawie uchwalenia statutu Instytutu Slawistyki PAN.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej Instytutu Slawistyki
PAN.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia zatwierdzenia
zmian statutu przez Prezesa Polskiej Akademii Nauk.

Za przyjęciem uchwały głosowały 32 osoby
Nie było głosów przeciw ani wstrzymujących się
Wgłosowani
u

wzięły udział 32 osoby na 50 uprawnionych do głosowania

Protokołował Sekretarz Rady Naukowej

ISPAN PRZEWODNICZĄC
YRADY NAUKOWEJ
Instytut
u

Slawisty
ki

PAN

dr Wojciec
h

Mądry
prof. dr hab. Kyszor

d
Grzesik


